
Саботни Дежурства 09.08.2025-15.11..2025 год Бит Пазар

Р.БР ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПЗУ Ординација 

за

ДАТА ЧАС ОД-ДО

1 д-р Имран Сакипи ПЗУ Ординација 77 ОПШТА ЗЗ 09.08.2025 07.30-13.30

2 д-р Анита Петревска ПЗУ Акус медикус ОПШТА ЗЗ 09.08.2025 13.30-19.30

3 д-р Јулијана Стојковска ПЗУ Меди Центар ДЕТСКА ЗЗ 09.08.2025 07.30-13.30

4 д-р Севим Салиу ПЗУ Хумана Жена ДЕТСКА ЗЗ 09.08.2025 13.30-19.30

5 д-р Дијана Стоименова Поликлиника Биотек ОПШТА ЗЗ 16.08.2025 07.30-19.30

6 д-р Филип Попоски ПЗУ ДР Шемов ОПШТА ЗЗ 16.08.2025 13.30-19.30

7 д-р Љубица Боцевска Стаменков ПЗУ Панакеа Медика ДЕТСКА ЗЗ 16.08.2025 07.30-13.30

8 д-р Ива Колевска ПЗУ Јуниор Мед ДЕТСКА ЗЗ 16.08.2025 13.30-19.30

9 д-р Дијана Јармова ПЗУ Санитас Медика ОПШТА ЗЗ 23.08.2025 07.30-13.30

10 д-р Менка Ганчевска ПЗУ Рефена Практика ОПШТА ЗЗ 23.08.2025 13.30-19.30

11 д-р Славица Тодоровска ПЗУ Пантелејмон ДЕТСКА ЗЗ 23.08.2025 07.30-13.30

12 д-р Александра Спасовска ПЗУ Промедика Прима ДЕТСКА ЗЗ 23.08.2025 13.30-19.30

13 д-р Габриела Масевска ПЗУ Хумана Жена ОПШТА ЗЗ 30.08.2025 07.30-13.30

14 д-р Сузана Арсова ПЗУ Др Арсова ОПШТА ЗЗ 30.08.2025 13.30-19.30

15 д- р Елизабета Уневска ПЗУ Клостерма ДЕТСКА ЗЗ 30.08.2025 07.30-13.30

16 д-р Драгана Емел Марковска ПЗУ Јуниор Мед ДЕТСКА ЗЗ 30.08.2025 13.30-19.30

17 д-р Ана Стојанова Неуромедика ОПШТА ЗЗ 06.09.2025 07.30-13.30

18 д-р Весна Спировска ПЗУ Весна Медика ОПШТА ЗЗ 06.09.2025 13.30-19.30

19 д-р Катерина Стојмировиќ ПЗУ Др. Наташа Симоновска ДЕТСКА ЗЗ 06.09.2025 07.30-13.30

20 д-р Јула Јосимовска ПЗУ Др. Јосимовска ДЕТСКА ЗЗ 06.09.2025 13.30-19.30

21 д-р Лидија Вуковиќ ПЗУ Зегин Медика ОПШТА ЗЗ 13.09.2025 07.30-13.30

22 д-р Артбеса Сакипи ПЗУ Медикал Арт ОПШТА ЗЗ 13.09.2025 13.30-19.30

23 д-р Моника Топузовска ПЗУ ПромедикаПрима ДЕТСКА ЗЗ 13.09.2025 07.30-13.30

24 д-р Андријана Ставревска ПЗУ Др Андријана Ставревска ДЕТСКА ЗЗ 13.09.2025 13.30-19.30

25 д-р Билјана Лазеска ПЗУ Промедика Прима ОПШТА ЗЗ 20.09.2025 07.30-13.30

26 д-р Катерина Ангелеска Галевска ПЗУ Др. Катерина ОПШТА ЗЗ 20.09.2025 13.30-19.30

27 д-р Горан Аврамовски ПЗУ Дентиција ДЕТСКА ЗЗ 20.09.2025 07.30-13.30

28 д-р Наташа Симоновска ПЗУ Др. Наташа Симоновска ДЕТСКА ЗЗ 20.09.2025 13.30-19.30

29 д-р Мерал Идриз ПЗУ Ординација 77 ОПШТА ЗЗ 27.09.2025 07.30-13.30

30 д-р Мирослава Шевченко ПЗУ Рефена Практика ОПШТА ЗЗ 27.09.2025 13.30-19.30

31 д-р Татјана Баевска Вучковиќ Поликлиника Биотек ДЕТСКА ЗЗ 27.09.2025 07.30-13.30

32 д-р Душица Перушевска ПЗУ Панакеа Медика ДЕТСКА ЗЗ 27.09.2025 13.30-19.30

33 д-р Весна Димеска Мицева ПЗУ Хумана Жена ОПШТА ЗЗ 04.10.2025 07.30-13.30

34 д-р Билјана Ј. Стојановиќ ПЗУ Дијагноза Прима ОПШТА ЗЗ 04.10.2025 13.30-19.30

35 д-р Марта Тунџева ПЗУ Др Кирил Атанасов ДЕТСКА ЗЗ 04.10.2025 07.30-13.30

36 д-р Наташа Панчевска Караманолевска ПЗУ Примамедика ДЕТСКА ЗЗ 04.10.2025 13.30-19.30

37 д-р Весела Христовска ПЗУ Водњанска ОПШТА ЗЗ 18.10.2025 07.30-13.30

38 д-р Кристина Стаменковиќ ПЗУ Санитас Медика ОПШТА ЗЗ 18.10.2025 13.30-19.30

39 д-р Маријанчо Иванов ПЗУ Кате Медика ДЕТСКА ЗЗ 18.10.2025 07.30-13.30

40 д-р Србослав Радојчиќ ПЗУ Ангеловски ДЕТСКА ЗЗ 18.10.2025 13.30-19.30

41 д-р Марјан Роглев ПЗУ Дијагностички Центар ОПШТА ЗЗ 25.10.2025 07.30-13.30

42 д-р Фросина Јовеска ПЗУ Пеницилин ОПШТА ЗЗ 25.10.2025 13.30-19.30

43 д-р Фросина Трајковска ПЗУ Св Пантелејмон ДЕТСКА ЗЗ 25.10.2025 07.30-13.30

44 д-р Сања Ѓеорѓиевска ПЗУ Мултимедика ДЕТСКА ЗЗ 25.10.2025 13.30-19.30

45 д-р. Даринка Чадиевска ПЗУ Др Чадиевска ОПШТА ЗЗ 01.11.2025 07.30-13.30

46 д-р. Михајло Ќулумов ПЗУ Дијагноза Прима ОПШТА ЗЗ 01.11.2025 13.30-19.30

47 д-р. Лидија Стојчевска Иванова ПЗУ Кате Медика ДЕТСКА ЗЗ 01.11.2025 07.30-13.30

48 д-р. Билјана Јовановска ПЗУ Халкмед ДЕТСКА ЗЗ 01.11.2025 13.30-19.30

49 д-р. Александра Данева Туфа ПЗУ Водњанска ОПШТА 33 08.11.2025 07.30-13.30

50 д-р.Катерина Јовановска ПЗУ Ка-Медика ОПШТА ЗЗ 08.11.2025 13.30-19.30

51 д-р. Биљана Цветковска Стантиќ ПЗУ Зем Зем ДЕТСКА 33 08.11.2025 07.30-13.30

52 д-р.Екатерина Тевчева ПЗУ Макмедика-Р ДЕТСКА ЗЗ 08.11.2025 13.30-19.30

53 д-р.Мервиса Беќирович Драголовчанин ПЗУ Др Мервиса ОПШТА ЗЗ 15.11.2025 07.30-13.30

54 д-р.Сениер Џолека Даути Поликлиника ЛИВ ОПШТА ЗЗ 15.11.2025 13.30-19.30

55 д-р. Деспина Смилковска Маневска ПЗУ Др Зухра ДЕТСКА ЗЗ 15.11.2025 07.30-13.30

56 д-р. Димитар Стевчев ПЗУ Др Андријана Ставревска ДЕТСКА ЗЗ 15.11.2025 13.30-19.30

НАПОМЕНА

Саботните дежурства се задолжителни за сите избрани лекари кои имаат склучени договори со ФЗОМ.

Лекарот кој не е во можност да го реализира дежурството, должен е согласно договорот со ФЗОМ сам да си обезбеди замена во 

договор со некој од останатите колеги од дежурниот пункт.

Тимовите мора да бидат комплетни со ЛЕКАР И МЕДИЦИНСКА СЕСТРА.

Ве молиме да се води уредна евиденција во дневниците за извршени прегледи и ампуларна терапија како и евиденција за 

потрошената ампуларна терапија.


